

راه را بر این نفوذ ببندید

بقیه از صفحه اول

طراحان برنامه‌های اطلاعاتی و نفوذی رژیم صهیونیستی، پیش از آنکه به حمله نظامی به ایران بیایندیشند درصدد نابود کردن سرمایه‌های علمی و فکری ما برمی‌آیند. آنها این هدف شوم را از طریق عوامل نفوذی خود به اجرا درمی‌آورند. همسایگان جنوبی ما هم به خوبی می‌دانند تأمین امنیت آنها و کل منطقه، کاری است که از عهده جمهوری اسلامی ایران برمی‌آید و نیازی به هیچ بیگانهای از جمله رژیم صهیونیستی نیست. عادی‌سازی روابط با این رژیم غاصب و نامشروع نیز مقدمه هموار ساختن راه برای حضور و نفوذ صهیونیست‌ها در منطقه است و در دست به همین دلایل است که مسئولان نظام جمهوری اسلامی باید قبل از آنکه دیر شود، راه را بر این نفوذ ببندند.

ممنوعیت پرواز از مبدا و مقصد ۳۲ کشور به ایران



سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری از ممنوعیت پرواز از مبدا و مقصد ۳۲ کشور به ایران خبر داد.

محمد حسن ذبیحش اظهار داشت: براساس مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و با هدف پیشگیرانه در جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در کشور پذیرش مسافر از کشورهای پرخطر به ایران ممنوع شد.

وی افزود: وضعیت پذیرش مسافران کشورهای با شرایط ویژه، مسافران مستقیم یا غیرمستقیم به مقصد ایران که ظرف حداکثر دو هفته قبل از موعد سفر، بیش از ۴ ساعت در یکی کشورهای انگلستان، آفریقای جنوبی، آنگولا، آرژانتین، بولیوی، بوسانوا، برزیل، بوروندی، کیپ ورد، شیلی، کلمبیا، جمهوری دموکراتیک کنگو، اکوادور، اسواتینی، کینه فرانسوی، لسوتو، گویان، مالاو، موریتان، موزامبیک، نامیبیا، پاناما، پاراگوئه، پرو، رواندا، سیشل، سورینام، تانزانیا، اوروگوئه، ونزوئلا، زامبیا، زیمبابوه، اسلامی داشته اند، تا اطلاع ثانوی امکان ورود به جمهوری فدراتی ایران را ندارند و پذیرش آنها در فرودگاه کشور مبدا ممنوع است.

ذبیحش تصریح کرد: همه اتباع ایرانی و خارجی که قصد سفر به جمهوری اسلامی ایران را دارند، ملزم به ارائه گواهی تست مولکولی (RT-PCR) منفی از نظر کووید ۱۹ با مدت اعتبار حداکثر ۹۶ ساعت از آزمایشگاههای مورد تأیید وزارت بهداشت کشور مبدا به زبان انگلیسی یا مورد تأیید کنسولگری، پیش از سوار شدن به هواپیمای در فرودگاه مبدا هستند. به گفته سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری، هزینه تست مولکولی (RT-PCR) در به عهده مسافر است.

جراحی قلب

•مردم شهرستان ماهشهر و بندر امام خمینی و شهرک‌های منطقه از مدیر بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر که وابسته به وزارت نفت می‌باشد تقدیر و تشکر کردند. خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی از ماهشهر در گزارشی که به این مناسبت ارسال کرده نوشته است: این بیمارستان، در یکسال اخیر با توجه به شرایط کرونایی بوجود آمده با تلاش و کوشش شبانه‌روزی مدیریت بیمارستان دکتر ناصر امیرپور برای بستری کردن بیماران کرونایی شهرهای جنوبی ابتدا یک بخش ۲۲ تخت خوابی آماده گردید و در روزهای اخیر که استان خوزستان با بحران کرونا روبرو شده وی بخش دوم بستری بیماران کرونایی را با ظرفیت ۲۲۰ تخت دیگر راه‌اندازی نموده که کار مدیریت این بیمارستان در این شرایط حساس کرونایی در شهرستانی که با داشتن شهرک‌های حاشیه‌ای از نظر بهداشت و درمان دچار مشکلات عدیده‌ای هستند جدا قابل تقدیر است. این گزارش می‌افزاید: در حالی که ظرفیت بستری بیماران کرونایی در بیمارستان‌های اهواز تکمیل گردیده و بیمارستان‌های شهرهای جنوبی نمی‌توانند بیماران را به مرکز استان اعزام نمایند و چه بسا در پیک‌های بعدی با شدت بیشتری روبرو شویم، این بیمارستان می‌تواند در صورت تکمیل شدن تجهیزات پزشکی حتی بخش سوم بستری بیماران کرونایی را راه‌اندازی نماید. انتظار اینست که مدیران پتروشیمی‌ها کمک نمایند تا تجهیزات موردنیاز تأمین گردد.

•یک سرهنگ ارتش مصر در حمله داعش به منطقه‌ای در شمال صحرای سیننا کشته شد. به گزارش منابع مصری، گروهی به نام «ولایت سیناء» که شاخه گروه تروریستی داعش در شهر شیخ زوید در شمال صحرای سینناست عامل این حمله بوده که در آن تعدادی از نیروهای ارتش مصر کشته و زخمی شدند.

•نیروهای امنیتی عربستان سعودی، برادر شهید شیخ باقر النمر را بازداشت کرده‌اند. به گزارش «العالیم»، مأموران باورش به خانه محمد النمر در استان قطیف، وی را بازداشت کرده‌اند.

•ژاپن به دلیل پیامدهای ناشی از همه‌گیری کرونا و تأثیر آن بر افزایش آمار خودکشی در این کشور، یک «وزارتخانه مبارزه با عوارض تنهایی» به کابینه دولت اضافه کرده است. تحقیقات نشان داده این کشور دارای سطح بالایی از انزوای اجتماعی است. این مشکل به واسطه همه‌گیری کرونا به‌ویژه در میان افرادی که تنها زندگی می‌کنند، افزایش یافته است. طی یکسال اخیر در مجموع ۲۹ هزار و ۹۱۹ نفر در ژاپن با خودکشی جان خود را از دست دادند.

•پیامدهای قتل جمال قاشقچی، به عرصه فوتبال عربستان هم سرایت کرده است. به دنبال امتناع کریستیانو رونالدو، فوتبالیست سرشناس، از پذیرفتن قرارداد ۶ میلیون دلاری با ریاض، لیونل مسی نیز تحت فشار افکار عمومی قرار گرفته است تا پیشنهاد سعودی‌ها را رد کند. خانواده‌های زندانیان عقیدتی سید پیدشهاد به لیونل مسی فوتبالیست، نوشته و از وی خواسته‌اند پیشنهاد پرمنفعت سعودی برای تبلیغات گردشگری را رد کند. در نامه به مسی آمده است: رژیم سعودی می‌خواهد از شما برای شستن بدنامی خود استفاده کند. به قصاب «قاشقچی» نه بگو.

خبر

سفر نوروزی آری یا نه؟



مردم تکلیفشان را برای نوروز ۱۴۰۰ در فاصله اندک باقی مانده تا نوروز بدانند. در هر صورت توصیه مسئولان بهداشتی و متخصصان پرهیز از هر گونه سفر غیرضروری و رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی برای مقابله با خیز چهارم کروناست.

• **وزارت بهداشت: موافق هیچ سفری نیستیم**

در همین ارتباط، معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت:درحال حاضر موافق هیچ سفری نستیم ولی توجه کنید، سال گذشته به دلیل کرونا و سال پیش از آن به دلیل سیل، مردم سفر نرفتند، با این حال پیشنهاد ما سفر نرفتن است.

محسن فرهادی افزود: اگر پروتکل‌ها را در این مدت کوتاه رعایت کنند تا رشد فزاینده‌ای نداشته باشد و موارد کنترل شود، دو گروه اجازه سفر خواهند داشت، افرادی که با تور به شکل محدود مبدا و مقصدشان

ایجاد ۱۸۰ هزار شغل برکت در سال ۹۹



مدنی با اشاره به راه‌اندازی نهضت ایجاد اشتغال در کشور تأکید کرد: بنیاد برکت با توجه

مدنی درباره نتایج و اثرات این فعالیت‌ها گفت: طرح توانمندسازی روستاهای محروم از دو سال گذشته در بنیاد برکت آغاز شده تا ضمن پایدارسازی ماندگاری روستاییان، به معیشت و اشتغال آنان نیز کمک و از مهاجرت‌شان به شهرها جلوگیری کند. مدیرعامل بنیاد برکت گفت: اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی در مناطق محروم روستایی، علاوه بر توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی و ارتقای سطح زندگی مردم به وجود آورده و از این رو، بنیاد برکت با ورود به این حوزه، تلاش کرده است تا با ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار، زمینه ماندگاری روستائیان را در مناطق زندگی خود فراهم کند.

مدیرعامل شرکت شهر سالم: کارگران سازمان پسماند و رانندگان حمل و نقل عمومی در اولویت واکسن کرونا قرار گیرند



مدیرعامل شرکت شهر سالم گفت: واکسینه کردن گروه‌های در خطر به نوعی به معنای واکسینه کردن سایر جامعه هم هست، چرا که اگر افراد در معرض خطر بیشتر واکسینه شوند امکان سرایت به سایر جامعه وجود ندارد.

حمید چوپنه درباره واکسیناسیون پرسنل بهشت زهرا(اس) گفت: یکی از تقاضاهای اصلی ما این بود که در کنار کادر درمان که در اولویت دریافت واکسن هستند، نیروهای بهشت زهرا نیز در همان سطح از اولویت قرار گیرند.براساس اصلاحاتی که سازمان نظام پزشکی ارائه کرد، اولویت‌هایی را با دقت نظر مشخص کردند، اما اگر قسمت‌هایی از قلم افتاده، باید اصلاحات را در آن انجام دهند که یکی از این اولویت‌ها کارکنان سازمان بهشت زهرا هستند. وی افزود: در مرحله بعدی کسانی که با پسماندهای عفونی در ارتباط هستند که کارگران محترم سازمان پسماند در سطح تهران و سایر شهرهای کشور را شامل می‌شوند در اولویت قرار گیرند. رانندگان اتوبوس، مترو و تاکسی که مواجه زیادی با مردم دارند نیز باید در اولویت دریافت قرار گیرند.

وی درباره واکسیناسیون پرسنل بهشت زهرا توسط شرکت شهر سالم گفت: این اقدام توسط وزارت بهداشت انجام می‌شود و اگر از ما کمک بخواهند حتما همکاری می‌کنیم. ما در بهشت زهرا یک پایگاه بهداشتی و درمانی مستقر داریم و هر زمان که وزارت بهداشت و درمان بخواهد کار را به ما بسپارد و یا کارشناس‌های خود را بفرستد: در بهشت زهرا امکان انجام فراهم است.

مدیرعامل شرکت شهر سالم افزود: پس از اطلاع‌رسانی‌ها وزارت بهداشت نسبت به این کار توجه بیشتری نشان داد و اعلام کردند که کارکنان بهشت زهرا در اولویت است. دکتر رئیس‌ی در صحبت‌های هفته گذشته خود اعلام کرد که بهشت زهرا در لیست اولویت‌های دریافت واکسن قرار دارد.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع داروئی سلامت بزرگمهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۷۷۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴۲۴۱ بدینوسیله از کلیه سهامداران این شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ روز شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ در آدرس: تهران – ونک – خیابان ملاصدرا پلاک ۶۰ دارای ۵ واحد غربی تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه :

- انتخاب بازرسین شرکت برای سال مالی ۱۳۹۹.**
 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی میباشد.**
- هیئت مدیره شرکت صنایع داروئی سلامت بزرگمهر**

آگهی دعوت نوبت دوم سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی دلچیان سهامی خاص شماره ثبت ۱۱۳۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۸۸۵۰۷
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت خدماتی شهرک صنعتی دلچیان سهامی خاص با توجه به اینکه نوبت اول مورخ ۹۹/۱۱/۲۷ بعثت به حد نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید در ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۵ در محل سالن هتل کارون با دستور جلسه ذیل تشکیل می‌شود خواهشمند است حضور بهم رسانید.
۱- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص روند جاری شرکت خدماتی ۲- تعیین و تصویب بودجه ۳- تصویب و تعیین و تصویب نرخ سازه‌ها، آبپناه و قفلاصق بهاء در سال ۱۴۰۰
۴- بررسی موضوعاتی که از طرف سهامداران مطرح و در صلاحیت مجمع عمومی باشد.
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دلچیان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۹۷ فرعی از ۱۷۹ اصلی
چون آقای اسماعیل حیدری سودجانی فرزند قریب با ارائه دو برگ استنشادهای جعلی گواهی شده اعلام نموده که سند مالکیت شش دانگ مشاع پلاک ۹۷ فرعی از ۱۷۹ واقع در شهرکرد بخش ۱۰ که در صفحه ۸۵ دفتر هفتشجان و شماره ثبت ۲۴۳۴ دارای سند مالکیت چاپی ۵۶۱۶۹۰ سری الف سال ۸۲ را در اثر سهل انگاری مفقود و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند
و مطابق ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می‌شود که هر کس مدعی انجام معامله در این آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و معامله ، تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. و اگر ظرف مهلت مذکور اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شهر کرد – علی رحیمی

آگهی قانون تقاضای فاد سند مالکیتی اراضی و ساختمانهای واقع در محله خیراتی

در اجرای ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای واقع سند مالکیت اشخاصی که درخواست سند مالکیت مفروزی املاک مورد تقاضای خود را نموده اند و تقاضای آنها منتهی به صدور رای در هیئت حل اختلاف گردیده اسامی و مشخصات آنان بشرح زیر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه کثیر الانتشار و محلی جهت اطلاع عموم آگهی میشود و پنجاه روز صدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض واصل شود صدور سند مالکیت متوکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود غیر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا متعرض در مهلت مقرر گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عموم حل ارائه نکند اسناد مالکیت املاک مورد آگهی برابر مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد. و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
۱- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۷ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام میرزا مراد حیدری به مساحت ۱۲۸۳۲ متر مربع مورد خریداری از محل نسق منصور حیدری
۲- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۵ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام ناصر قیسنودی به مساحت ۱۸۵۱۱ متر مربع مورد خریداری از محل نسق خاور قلعه شأخی و ابراهیم حیدری
۳- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۲۴ فرعی از ۵۲ اصلی بخش ۸ قریه بلان بنام افضین سالاری مساحت ۱۹۸۲۱متر مربع مورد خریداری از محل نسق علی بلاتی
۴- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۳فرعی از ۵۲ اصلی بخش ۸قریه بلان بنام افضین سالاری به مساحت ۱۸۷۸۷متر مربع مورد خریداری از محل نسق علی بلاتی
۵- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۲فرعی از ۵۲اصلی بخش ۸ قریه بلان بنام افضین سالاری به مساحت ۱۲۶۶۸متر مربع مورد خریداری از محل نسق علی بلاتی
۶- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۶ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام میرزا مراد حیدری به مساحت ۱۲۸۳۲ متر مربع مورد خریداری از محل نسق منصور حیدری
۷- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۸ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام بهمن راهپویری به مساحت ۴۲۲۷/۲۶ مترمربع مورد خریداری از محل نسق محمود غلامی
۸- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۸۵۵ فرعی از ۵۱ اصلی بخش ۸ قریه توبره ریز بنام فواد ناصری به مساحت ۱۲۹۶ متر مربع مورد خریداری از محل نسق عبدالله فتاحی
۹- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۲ فرعی از ۵۰ اصلی بخش ۸ قریه ورمهنگ بنام بهروز مندوی به مساحت ۳۲۸۲/۲۴ متر مربع مورد خریداری از محل نسق حاجی منبری
۱۰- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۸۷ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸ قریه انگرگان بنام پربستو پریسا آیدا و آرزو شهرت همگی فاتحی هر کدام به نسبت یک دانگ و نیم مساع از ششصدانگ به مساحت ۱۹۸۳۵ متر مربع مورد خریداری از محل نسق عباس کانگر بو
۱۱- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۶ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه خاتم

به منویات رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های

ابلاغی ازسوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) مبنی بر توانمندسازی مناطق محروم از طریق فراهم آوردن فرصت‌های کسب و کار، عمده فعالیت‌ها و اقدامات خود را بر ایجاد فرصت‌های شغلی در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته متمرکز کرده است.

به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، این بنیاد هیچ‌گونه محدودیتی برای حمایت از کارآفرینان در روستاهای محروم کشور قائل نیست و با تمام توان در کنار مردمان این مناطق ایستاده است، همچنین با پیش‌بینی پشتیبان و بازار فروش برای محصولات تولیدی، یک زنجیره اقتصادی را تشکیل می‌دهد که اشتغال پایدار را به دنبال دارد.

شرکت سرمایه گذاری استان فارس (سهامی عام)

نماد: وسفارس

شناسه ملی: ۱۰۵۳۰۳۲۰۹۹۶

شماره ثبت: ۲۰۰۲۴

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (بطور فوق العاده) سالیانه نوبت دوم (بطور فوق العاده) استان فارس (سهامی عام)

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:

پیرو مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و نماینده اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی (بطور فوق العاده) سالیانه این شرکت که در ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۹ در محل دفتر شرکت به آدرس : شیراز- خیابان هدایت نبش کوچه ۱۱ ساختمان ۲۵۸ طبقه سوم و یا بر اساس تبصره ۵ ماده (۶) آیین نامه اجرایی آزاد سازی سهام عدالت مصوب شورای عالی بورس به صورت الکترونیکی در تارنمای KEdalat.ir برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

ب- دستور جلسه:

طرح و تصویب حق حضور اعضاء غیر موظف هیئت مدیره

انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

ج- نحوه اعلام و دریافت برگ حضور در جلسه بصورت حضوری و الکترونیکی:

سهامداران محترم می‌توانند جهت دریافت کارت حضور در مجمع با در دست داشتن مدارک هویتی از ساعت ۸:۳۰ در روز مجمع به محل برگزاری جلسه مراجعه نمایند. همچنین با توجه به برگزاری همزمان جلسه به دو صورت حضوری و الکترونیکی سهامداران محترم می‌توانند جهت حضور الکترونیکی در مجمع از تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۴ به تارنمای KEdalat.ir مراجعه فرمایند.
خاطر نشان میگردد با عنایت به دستور کار جلسه که انتخاب اعضاء هیئت مدیره می‌باشد بر اساس تبصره ۲ ماده ۲۲ اساسنامه این شرکت "چنانچه انتخاب اعضاء هیئت مدیره در دستور کار مجمع قرار داشته باشد، علاوه بر انتشار آگهی دعوت در موعد مقرر مطابق ماده ۹۸ اصلاحیه قانون تجارت که در روزنامه کثیر الانتشار شرکت درج می‌شود، موضوع دستور جلسه مذکور باید حداقل ۳۰ روز قبل از برگزاری مجمع در سایت اینترنتی رسمی شرکت درج گردد".

هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری استان فارس (سهامی عام)

آگهی قانون تقاضای فاد سند مالکیتی اراضی و ساختمانهای واقع در محله خیراتی

در اجرای ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای واقع سند مالکیت اشخاصی که درخواست سند مالکیت مفروزی املاک مورد تقاضای خود را نموده اند و تقاضای آنها منتهی به صدور رای در هیئت حل اختلاف گردیده اسامی و مشخصات آنان بشرح زیر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه کثیر الانتشار و محلی جهت اطلاع عموم آگهی میشود و پنجاه روز صدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض واصل شود صدور سند مالکیت متوکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود غیر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا متعرض در مهلت مقرر گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عموم حل ارائه نکند اسناد مالکیت املاک مورد آگهی برابر مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد. و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
۱- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۷ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام میرزا مراد حیدری به مساحت ۱۲۸۳۲ متر مربع مورد خریداری از محل نسق منصور حیدری
۲- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۵ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام ناصر قیسنودی به مساحت ۱۸۵۱۱ متر مربع مورد خریداری از محل نسق خاور قلعه شأخی و ابراهیم حیدری
۳- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۲۴ فرعی از ۵۲ اصلی بخش ۸ قریه بلان بنام افضین سالاری مساحت ۱۹۸۲۱متر مربع مورد خریداری از محل نسق علی بلاتی
۴- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۳فرعی از ۵۲ اصلی بخش ۸قریه بلان بنام افضین سالاری به مساحت ۱۸۷۸۷متر مربع مورد خریداری از محل نسق علی بلاتی
۵- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۲فرعی از ۵۲اصلی بخش ۸ قریه بلان بنام افضین سالاری به مساحت ۱۲۶۶۸متر مربع مورد خریداری از محل نسق علی بلاتی
۶- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۶ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام میرزا مراد حیدری به مساحت ۱۲۸۳۲ متر مربع مورد خریداری از محل نسق منصور حیدری
۷- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۸ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقا براله بنام بهمن راهپویری به مساحت ۴۲۲۷/۲۶ مترمربع مورد خریداری از محل نسق محمود غلامی
۸- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۸۵۵ فرعی از ۵۱ اصلی بخش ۸ قریه توبره ریز بنام فواد ناصری به مساحت ۱۲۹۶ متر مربع مورد خریداری از محل نسق عبدالله فتاحی
۹- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۲ فرعی از ۵۰ اصلی بخش ۸ قریه ورمهنگ بنام بهروز مندوی به مساحت ۳۲۸۲/۲۴ متر مربع مورد خریداری از محل نسق حاجی منبری
۱۰- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۸۷ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸ قریه انگرگان بنام پربستو پریسا آیدا و آرزو شهرت همگی فاتحی هر کدام به نسبت یک دانگ و نیم مساع از ششصدانگ به مساحت ۱۹۸۳۵ متر مربع مورد خریداری از محل نسق عباس کانگر بو
۱۱- ششصدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱۶ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه خاتم

هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری استان فارس (سهامی عام)